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Tasokoordinaattijärjestelmä ETRS-GK23 korkeusjärjestelmä N2000

v
Valokatteinen tila.
Tilan poikki saa rakentaa kerroksia yhdistäviä yhdyskäytäviä ja portaan.
Puutarhakadun puoleinen seinä tulee rakentaa lasirakenteisena.

V Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

22 Korttelin numero

7700 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä

+31.2 Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton leikkauskohdan ylin korkeusasema

+31.2 Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän rakennusoikeuden,
rakennuksen korkeuden, kattokaltevuuden tai muun määräyksen

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko

ASEMAMÄÄRÄYKSET JA -MERKINNÄT

ASEMAPIIRROKSESSA KÄYTETYT MERKINNÄT

K
Liike- ja toimistorakennusten korttelialue.
Korttelialueella saa rakentaa kaksi kellarikerrosta.
Ylempään kellarikerrokseen saa sijoittaa liike- ja työtiloja enintään 50%
kellarikerroksen kokonaiskerrosalasta.

Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi kutakin kerrosalan 120 m2 kohti.
Autopaikat saa osoittaa oman tontin ulkopuolelta, kuitenkin enintään 500m
etäisyydellä tontilta.

Rakennuksen räystäskorkeuden tulee yhtyä Puutarhakadun puolella
naapurin räystäskorkeuteen.

Sähkönjakelun muuntamo (5m x 4m) tulee sijoittaa rakennuksen sisälle
sähkölaitoksen hyväksymällä tavalla.
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POIKKEUKSET KAAVAMÄÄRÄYKSISTÄ
-Sisäinen rakennusalueen ylitys
-Lasijulkisivun muuttaminen ikkunoiksi kaavassa valokatteiseksi määrätyllä osalla
-Rakennusoikeuden ylitys (495m2, 6,5%) johtuen maantasokerrokseen rakennettavasta parkkihallista.

POIKKEUKSET RAKENNUSJÄRJESTYKSESTÄ
Poikkeuksille haetaan samanaikaisesti poikkeamislupaa rakennusjärjestyksestä:
- Viherkertoimen vaatimusta ei täytetä (0,6 liike- ja toimistorakennusten alueet), tontilla päästään nyt
siniviherkertoimeen 0,22 (huomioitu vain laajennuksen ala).

Tontilla ei käytännössä ole pihaa kaavan osoittaman rakennusalueen puitteissa. Kasvillisuuden ja vihreän määrä
tontilla kuitenkin kasvaa suunnitelman myötä merkittävästi. Tontille tulee lähes 190m2 atriumpihaa
(maksaruohokatteinen), aiemmin tontilla on ollut vain pieni kaistale istutusallasta (40m2).
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